

Link do produktu: <https://sklep.undergroundpassion.pl/wykrywacz-xp-deus-ii-z-panelem-rc-i-sluchawkami-ws6-sonda-11-p-181.html>



WYKRYWACZ XP DEUS II Z PANELEM RC I SŁUCHAWKAMI WS6 - SONDA 11

Cena **7 849,00 zł**

Dostępność **Dostępny**

Czas wysyłki **48 godzin**

Opis produktu

Witaj. XP Deus II to bardzo lekki, bezprzewodowy i w pełni wodoodporny wykrywacz metali. Wykrywacz pracujący w technologii FMF czyli Multi Frequency. DEUS II - NOWOŚĆ ! Detektor metali XP Deus II - wyjątkowa technologia bezprzewodowa, teraz także z nowymi cewkami FMF i słuchawkami WS6 Firma XP Metal Detectors po raz kolejny przesuwa granice, tworząc kolejny bezprzewodowy i wieloczęstotliwościowy wykrywacz metali o unikalnych funkcjach oraz wydajności. Wszystkie dedykowane urządzenia DEUSII dzięki bezprzewodowej komunikacji (sparowaniu) umożliwiają bez opóźnień połączenie ze sobą cewki, panela RC, słuchawek WS6 i Pin-pointera z wykorzystaniem opatentowanego systemu protokołu radiowego XP. Oznacza to, że sygnały docelowe generowane przez cewkę są bardzo szybko przesyłane do słuchawek bez żadnych opóźnień, tym samym dając detektorowi DEUS II niezrównaną szybkość i dokładność namierzania podczas poszukiwań. DEUS II sprawdza się wyjątkowo dobrze w każdym terenie i we wszystkich warunkach, zarówno na lądzie, jak i na morzu, dzięki zastosowanej szybkiej technologii wieloczęstotliwościowej FMF® (Fast Multi Frequency). Posiadacz DEUSII dokonuje teraz wyboru z kilku szybkich fabrycznie dostępnych programów wieloczęstotliwościowych FMF® lub wybiera pomiędzy programami z 49-cioma pojedynczymi częstotliwościami, tym samym otrzymuje niespotykaną dotychczas możliwość ustawień pracy detektora w zakresach od 4 kHz do 45 kHz. Wykrywacz XP Deus II 28FMFRCWS Model Deus II Jedną z zalet i cech specjalnych detektora DEUSII są nowe programy, ponieważ wykorzystują różne kombinacje jednoczesnych częstotliwości, dostosowując się do wielu typów podłoża. Fabryczne programy DEUSII (1-12 oraz 12 indywidualnych użytkownika): PODSTAWOWY FMF® - jednocześnie wykorzystuje niskie i wysokie częstotliwości (max. 40 kHz) CZUŁY FMF® - jednocześnie wykorzystuje niskie i wysokie częstotliwości (max. 40 kHz) CZUŁY FT FMF® - jednocześnie wykorzystuje niskie i wysokie częstotliwości (max. 40 kHz) SZYBKI FMF® - jednocześnie wykorzystuje niskie i wysokie częstotliwości (max. 40 kHz) PARK FMF® - jednocześnie wykorzystuje niskie i wysokie częstotliwości (max. 24 kHz) GŁĘBOKI HC FMF® - jednocześnie wykorzystuje niskie i wysokie częstotliwości (max. 14 kHz) DEUS MONO - tylko pojedyncza częstotliwość (ustawiana jest od 4 do 45 kHz) ŻŁOTO FMF® - jednocześnie wykorzystuje niskie i wysokie częstotliwości (max. 40 kHz) RELIC FMF® - jednocześnie wykorzystuje niskie i wysokie częstotliwości (max. 24 kHz) NURKOWANIE FMF® - jednocześnie wykorzystuje niskie i wysokie częstotliwości (max. 14 kHz) PLAŻA FMF® - jednocześnie wykorzystuje niskie i wysokie częstotliwości (max. 24 kHz) PLAŻA CZUŁY - FMF® - jednocześnie wykorzystuje niskie i wysokie częstotliwości (max. 40 kHz) Wykrywacz XP Deus II 28FMFRCWS Przeznaczenie uniwersalny Panel kontrolny (RC - remote control) ze zdalnym sterowaniem: norma IP68 Panela RC oznacza w pełni wodoodporny i certyfikowany produkt, pozwalający na zanurzenie do głębokości 20 metrów pod wodę (posiada gwarancję wodoszczelności oraz odporność na zwiększone ciśnienie) dzięki zastosowanej gumowej obudowie posiada zwiększoną odporność na wstrząsy 12 fabrycznych programów dostosowanych jest do każdego terenu umożliwiając poszukiwania w każdych warunkach! Panel RC jest modulem strującym, posiada liczne funkcje kontrolne i służy do zmiany ustawień detektora DEUS II. Można go zamocować na sztycy lub przechowywać w kieszeni. Panel RC nie jest potrzebny, w przypadku jeżeli chce się używać tylko słuchawek WS6 jako urządzenia głównego do sterowania detektorem. Posiada nowy typ wielofunkcyjnego złącza XP, które umożliwia: - uzupełnianie poziomu baterii - aktualizację oprogramowania - podłączenie przewodowego zestawu słuchawkowego (opcja) - podłączenie słuchawek na przewodnictwo kostne BH-01 (opcja) - norma IP68: złącze jest certyfikowane do zanurzenia do 20 metrów pod wodę, gwarantowana wodoodporność oraz odporność na ciśnienie. Wykrywacz XP Deus II 28FMFRCWS EAN 3665994006345 DEUSII oferuje również nowe słuchawki bezprzewodowe: WS6 (z ekranem).